ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT̂ / ^ №f f . n
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 21.02.2017г. № 164-п «О системе оплаты

труда работников Муниципального казенного учреждения
«Управление городского хозяйства»

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса
Российской Федерации, Решением Совета Южского городского поселения
от 23.06.2016 № 49 «Об утверждении системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления
Южского городского поселения», Едиными рекомендациями по
установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем
оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений
на 2017 год, утвержденными решением Российской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от
23.12.2016, статьей 37 Устава Южского городского поселения,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского
муниципального района от 21.02.2017г. № 164-п «О системе оплаты труда
работников Муниципального казенного учреждения «Управление
городского хозяйства» следующее изменение:

в абзацах первом, втором пункта 3 Приложения 3 «Порядок, условия и
размеры установления выплат компенсационного характера работникам
Муниципального казенного учреждения «Управление городского
хозяйства» к Положению об оплате труда работников Муниципального
казенного учреждения «Управление городского хозяйства» слово
«аттестации» заменить словами «специальной оценки».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях
«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник

Южского городского поселения», разместить на официальном сайте
Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

.  ч \

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru